檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

仲盈諮詢顧問股份有限公司　函

地址：70143臺南市東區東門路1段354號2樓

電話：06-2351001-626

電子信箱：tety@347.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月1日

發文字號：仲字第10500006011號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：DM電子檔二份(00006011A0C_ATTCH3.pdf、00006011A0C_ATTCH4.pdf)

主旨：懇請　貴校將本公司與臺師大、北科大、致理科大、崑山

科大合作舉辦之2016創意機器人夏令營活動轉知校內同學

及貴校家長會。

說明：

一、同學們參與夏令營活動，除了可以充實豐富暑期生活外，

並可提早了解各大學及各學科領域之知識，對未來的學涯

、職涯選擇將有很大的幫助。

二、2016仿生機器人、控動機器人夏令營於全臺各縣市陸續開

課，結業後頒國立大學結業證書，詳情請參考下列網址：

 2016仿生、控動機器人夏令營：http://goo.gl/swWKgd

 2016科學、程式設計機器人夏令營：http://goo.gl/NkveAz

三、報名洽詢專線：0977-035-021

四、檢附DM電子檔二份。

正本：各國高中學校

副本：仲盈諮詢顧問股份有限公司 2016-06-01
16:52:58

高雄市立左營高級中學 1050602

*10570446500*